Pronajatá plocha nebytových prostor činí celkem 3 348,92 m2. 

V. 

Nájemné a jeho úhrada 

1. Nájemné je sjednáno smluvně ve smyslu zákona č.526/90 Sb. o cenách, ve znění pozdějších 

předpisů a činí:   

3 348,92 m2 x 200,00 Kč/m2 

celková výše nájemného činí po zaokrouhlení na celé Kč 669.784,00 Kč/rok 

(slovy: šestsetšedesátdevěttisícsedmsetosmdesátčtyřikorunčeských za rok). 

Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn.  

Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si dodatek ke smlouvě před jeho podpisem 

přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni ani